
VYsoKÁ Šrora EVRoPsrÝcH e nBctoNÁrNÍcn SruotÍ, o.p.s.

Žižkova6'370 01 Česke Budějovice

Posudek oponenta bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Vladimíra Makovičová

Název bakalářské práce: Kynologie pÍi záchranrtÝch pracích

Studijní obor: Bezpečnostrrě právní činnost ve veřejné správě

Titul, jméno a příjmení oponenta práce: vtgr' Štěpan Kavan, Ph.D.

Pracoviště a pracovní zaÍazení Hasiěský záchranrtý sbor Jihočeského kraje, vedoucí.

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení

(oznaěte křížkem)

Stupeň hodnocení

stupeň A B C D E F
číselné
wiádření

1 1,5 2 )< a
J

aktuálnost a náročnost práce x

formulace cílů a uroveň jejich naplnění x

vhodnost členění práce x

teoretická úroveň zptacov ání x

metodická uroveň zptacov áni x

reprezentativnost a rozsah použité literatury x

uroveň práce s literaturou x

dodrŽovaní bibliografických norem x
uroveň formálního zpracováni (estetická, grafická a
jazyková) x

vazbavýsledků ptáce najejí obsah x

vlastní postoje a hodnocení x

uplatnění práce v praxi l výwe x

Celkové hodnocení bakalářské práce x

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO NE



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce:
Autorka v předložené bakalařské práci prezentuje téma kynologie při záchramých prací.
Z formá|ního hlediska bakalařská práce svým rozsahem splňuje požadavky kladené na
takovýo druh práce. V textu se vyskytují drobné jazykové nedostatky (Např. str.27 je chybně
uvedeno ,,žive1ných..). Text je zaměřenve shodě s uvedenými cíli na záchranné práce při
mimořádných událostech. Deskriptivní většinová část je doplněna o vlastní šetření provedené
formou Íízeného rozhovoru.

otázky k obhajobě:

1. V rámci vyuŽívéni psů při mimořádných událostech|ze využívatmetodu ',Canisterapie... Vysvětlete tento termín. Víte kde se v Čn 6ripadně ve světě) tato metoda
využívá? Jaký je Váš názor na tento postup?

Datum: 2.května20|3

Podpis oponenta bakalářské práce:

Klasifikační stu;rnice VSERS - platnost od akademického roku 2008/2009

Stupně Císelné v-vjádi.ení SIovrrí q'jádření
DeÍirrice

A VYBORNY (excellent)

vvrrikaiící r,ýkon pouze s rnalými chl'bami
Ď ]í VELMI DOBRY (very good)

nad orůměrnÝm standardem" ale s clrvbami
I 2 DOBRY (good)

obecné vvznění práce s řa<]clu zřetelných chvb
D ?5 USPoKojIVY (satisťactory)

oř.i i atelný. al e s význarrrrrÝnri neclostatkv
3 DOSTATECNY (sirffi cient)

v{4ion nacl hranicí urinima
ř NEUSPESNY (fail)

ie zaootřebí značné nrnoŽství další práce

2.


